JetMove 1005 | 1008
Kurzbeschreibung
Merkmale
Motor- und Gebertypen
Vielfältige Funktionen mit Jetter JC…-MC Optionen
Einsatz in vielen Bereichen z. B.
Die JetMoves JM-1005 und JM-1008 sind
Servoverstärker zur Ansteuerung von Mo-

Weitere Informationen und genaue Bestellangaben erhalten Sie auf Anfrage. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
3
Bestellangaben EtherCAT®
Bestellangaben CANopen®
Bezeichnung Artikelnummer Beschreibung
JM-1008-S1A0 60881662_00 JM-1008 EtherCAT® Basisausführung
JM-1008-S1TDA0 60881953_00 JM-1008 EtherCAT® + Option TD
JM-1008-S1TLA0 60882073_00 JM-1008 EtherCAT® + Option LinMot-Geber
JM-1008-S1T6A0 60881951_00 JM-1008 EtherCAT® + Option analoger Ausgang
JM-1005-S1A0 60882066_00 JM-1005 EtherCAT® Basisausführung
JM-1005-S1TDA0 60882067_00 JM-1005 EtherCAT® + Option TD
Bezeichnung Artikelnummer Beschreibung
JM-1008-S1I4A0 60882068_00 JM-1008 CANopen® Basisausführung
JM-1008-S1I4TDA0 60882069_00 JM-1008 CANopen® + Option TD
JM-1008-S1I4TLA0 60882070_00 JM-1008 CANopen® + Option TL LinMot-Geber
JM-1008-S1I4T6A0 60881952_00 JM-1008 CANopen® + Option analoger Ausgang
JM-1005-S1I4A0 60882071_00 JM-1005 CANopen® Basisausführung
JM-1005-S1I4TDA0 60882072_00 JM-1005 CANopen® + Option TD
4
Maßzeichnung
Front- und Seitenansicht JM-1005 | 1008
JetMove 1005 | 1008